

SJE : _____
Date of Survey : _____
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____
Contacts : _____

Vehicle Nos : **SLM 6088Y**
Model : Elantra
Year : _____
Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____

Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Bootlid	1	\$ 1,188.00	\$ 1,020.00	1,188.00 CRU ✓
2	Bootlid logo	1	\$ 56.00	\$ 56.00	✓ 56.00 NEC ✓
3	Bootlid emblem 'Elantra'	1	\$ 68.60	\$ 48.00	68.60
4	Bootlid emblem 'S'	1	\$ 58.00	\$ 32.00	58.00
5	Bootlid reflector Lh	1	\$ 362.60	\$ 362.60	362.60 NNX
6	Bootlid reflector Rh	1	\$ 362.60	\$ 362.60	✓ 362.60 CUT
7	Bootlid no plate lamp	2	\$ 85.30	\$ 136.00	170.60 BRV ✓
8	Bootlid reverse camera	1	\$ 450.00	\$ 280.00	450.00 DLV ✓
9	Bootlid reverse camera garnish	1	\$ 86.30	\$ 86.30	✓ 86.30 DLV ✓
10	Bootlid inner trim	1	\$ 548.00	\$ 266.60	548.00 DLV ✓
11	Bootlid inner lock	1	\$ 158.40	\$ 158.40	✓ 158.40 JMV
12	Bootlid striker	1	\$ 52.70	\$ 52.70	✓ 52.70 BT ✓
13	Bootlid hinge	2	\$ 94.30	\$ 188.60	✓ 188.60 BT ✓
14	Bootlid weatherstrip	1	\$ 112.36	\$ 112.36	✓ 112.36 DIS ✓
15	Rear bumper	1	\$ 856.30	\$ 756.00	856.30 CRU ✓
16	Rear bumper reinforcement	1	\$ 462.56	\$ 462.56	✓ 462.56 DDV ✓
17	Rear bumper reinforcement bracket Rh	1	\$ 253.60	\$ 253.60	✓ 253.60 BRV
18	Rear bumper retainer	2	\$ 48.90	\$ 97.80	✓ 97.80 NEC ✓
19	Rear bumper bracket	2	\$ 92.40	\$ 184.80	369.60 BT ✓
20	Rear bumper lower	1	\$ 211.00	\$ 211.00	✓ 211.00 DLV
21	Rear bumper reflector	1	\$ 98.50	\$ 98.50	197.00 BRV ✓
22	Rear end panel	1	\$ 580.00	\$ 491.00	580.00 DDV
23	Rear end panel top garnish	1	\$ 89.00	\$ 89.00	✓ 89.00 DLV
24	Spare tyre panel	1	\$ 1,025.70	\$ 1,025.70	1,025.70 NNX
25	Spare tyre panel top board	1	\$ 445.00	\$ 445.00	445.00 NNX
26	Spare tyre panel insulation pad	1	\$ 250.00	\$ 200.00	250.00 NEC ✓
27	Tail lamp Lh	1	\$ 398.26	\$ 398.26	398.26 NNX
28	Taillamp lower bracket	1	\$ 68.00	\$ 68.00	68.00 NNX
29	Taillamp Rh	1	\$ 398.26	\$ 350.00	398.26 BRV
30	Taillamp lower bracket	1	\$ 68.00	\$ 68.00	✓ 68.00 BRV
31	Taillamp panel Rh	1	\$ 188.90	\$ 188.90	✓ 188.90 DDV
32	Rear fender Rh	1	\$ 1,768.30	\$ 1,768.30	✓ 1,768.30 DDV
33	Rear fender inner trim	1	\$ 285.00	\$ 285.00	285.00 NNX
34	Air vent Rh	1	\$ 98.50	\$ 38.50	98.50 DK ✓
35	Exhaust pipe	1	\$ 834.80	\$ 834.80	834.80 RX
36	Rear windscreen moulding	1	\$ 166.00	\$ 166.00	✓ 166.00 NEC
Parts Sub Total :				\$ 12,974.34	8223
20% Discount				\$ 2,594.87	1644
PARTS TOTAL :				\$ 10,379.47	6579

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit S\$	TOTAL S\$	
1	Bootlid Sealant	1	\$ 100.00	\$ 60.00	100.00 NEC
2	Bootlid reflector clips	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00 NEC

3	Bootlid reflector inner seal	2	\$	80.00	\$	160.00	NNX
4	Bootlid inner trim clips	1	\$	50.00	\$ 30.00	50.00	NEC ✓
5	Rear bumper clips	1	\$	50.00	\$ 30.00	50.00	
6	Rear bumper lower clips	1	\$	50.00	\$ 30.00	50.00	
7	Reverse sensor	2	\$	200.00	\$ 200.00	400.00	DLV
8	Rear end panel top garnish clips	1	\$	50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
9	Taillamp clips	2	\$	50.00	\$ 30.00	100.00	
10	Taillamp inner seal	2	\$	80.00	\$	160.00	NNX
11	Rear fender inner trim clips	1	\$	50.00	\$ 30.00	50.00	NEC ✓
12	Rear windscreen inner seal	1	\$	150.00	\$ 60.00	150.00	NEC ✓
13	Rear windscreen clips	1	\$	50.00	\$ 30.00	50.00	NEC ✓
14	Rear windscreen sealant	1	\$	100.00	\$ 60.00	100.00	NEC ✓
15	Rear end panel sealant	1	\$	100.00	\$ 60.00	100.00	✓
16	Spare tyre panel sealant	1	\$	100.00	\$	100.00	NNX
17	Rear windscreen primer and cleaner	1	\$	80.00	\$	80.00	NNX
18	Sundries	1	\$	60.00	\$	60.00	NNX
SPECIAL NETT TOTAL :					\$ 680.00	1,860.00	

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R bootlid component	\$ 50.00	100.00 ✓
2	R&R reverse sensor	\$ 50.00	100.00 ✓
3	R&R upholstery	\$ 80.00	150.00 ✓
4	R&R rear windscreen	\$ 120.00	250.00 ✓
5	R&R wire harness to facilitate repair and check function	\$ 50.00	100.00 ✓
6	Panel beat	\$ 1200.00	1,800.00
7	Rust proofing	\$ 60.00	150.00
8	Spray painting	\$ 1000.00	1,800.00
LABOUR TOTAL :		\$ 2610.00	4,450.00

Trim /mm
Survey on 5/7/19
1530 hrs

Lump sum repair
Repair days 8

Resurvey on 8/7/19
1430 hrs
Trim /mm

PARTS TOTAL : \$ 6578.82 10,379.47
SPECIAL NETT TOTAL : \$ 680.00 1,860.00
LABOUR TOTAL : \$ 2610.00 4,450.00
GRAND TOTAL : \$ 9868.82 16,689.47

@ 20% 1973.76
7895.06

L/S 7850/- with 8 days repair

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date: